[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23»  10   2017 года

№230
	О внесении изменений в постановление Главы Томского района (Главы Администрации)
от 15.10.2009 № 232

С целью совершенствования нормативного правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Главы Томского района (Главы Администрации) от 15.10.2009 № 232 (в ред. от 15.02.2017) «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений Томского района» (далее – постановление), где в приложении к постановлению пункт 14 Положения о системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений Томского района исключить.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления по социальной политике В.П. Железчикова.

Первый заместитель Главы Томского района –
начальник Управления по социально-
экономическому развитию села

     А.В.Крикунов
Т.А. Глебова
90 05 28
_1570255453.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]